沖振審第９－２号

令和元年８月13日

  沖縄県振興審議会 委員   殿

    〃    専門委員 殿

沖縄県振興審議会福祉保健部会長

  （ 公 印 省 略 ）

沖縄県振興審議会第２回福祉保健部会の開催について

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

みだしのことについて、沖縄県振興審議会第２回福祉保健部会を下記のとおり開催いた

しますので、ご連絡いたします。

 つきましては、当部会への意見書の提出もしくは、当日の参加を希望される委員・専門

委員におきましては、下記のとおりご提出ください。

記

 ○意見書様式及び福祉保健部会への出席許可申請について

  １ 提出様式

(1)意 見 書 様 式：議題に関してご意見がある場合にご提出ください。

(2)出席許可申請書：出席を希望される場合にご提出ください。

  ２ 提出期限：令和元年８月20日（火）

  ３ 提出方法：E-mail、FAXまたは郵送

  ４ 提 出 先：沖縄県保健医療総務課 新垣

         〒900-8570

          那覇市泉崎１丁目２番２号

          TEL:098-866-2169 ／ FAX：098-866-2638

          E-mail:arakamsk@pref.okinawa.lg.jp

 ○第２回 福祉保健部会

１ 日  時：令和元年８月27日（火）13：30～15：30

２ 場  所：沖縄県庁６階 第２特別会議室

（那覇市泉崎１－２－２）

３ 議  題：沖縄２１世紀ビジョン基本計画（沖縄振興計画）等総点検

       報告書（素案） 第３章 2-(2)子育てセーフティネットの充実 等

【担当】

○沖縄県保健医療政策課 総務班 新垣

電話：098-866-2169  FAX：098-866-2638

E-mail：arakamsk@pref.okinawa.lg.jp

○沖縄県福祉政策課 総務企画班 山城

電話：098-866-2164  FAX：098-866-2569

E-mail：tsuhaasn@pref.okinawa.lg.jp